

Wilke Holding ApS

Jens Benzons Gade 54 B, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 39 84 22 62

**Årsrapport for perioden
5. september til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2019

Brian Blomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 5. september - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilke Holding ApS Jens Benzons Gade 54 B, 2. 5000 Odense C CVR-nr.: 39 84 22 62 Regnskabsperiode: 5. september - 31. december 2018 Hjemsted: Odense
Direktion	Morten Sten Schrøder, direktør Jakob Fiellau-Nikolajsen, direktør Brian Blomholt, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.503.281, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.553.281.

Selskabets resultat er anset for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. september - 31. december

	Note	2018 kr.
Bruttotab		-334.700
Resultat før finansielle poster		-334.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.769.372
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		83.838
Finansielle omkostninger	2	-64.610
Resultat før skat		3.453.900
Skat af årets resultat	3	49.381
Årets resultat		3.503.281
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		961.203
Overført resultat		2.542.078
		3.503.281

Balance 31. december

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	17.075.032
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	199.737
Finansielle anlægsaktiver		17.274.769
Anlægsaktiver i alt		17.274.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.098.592
Andre tilgodehavender		50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		897.041
Tilgodehavender		2.045.633
Omsætningsaktiver i alt		2.045.633
Aktiver i alt		19.320.402

Balance 31. december

	Note	2018
		kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		961.203
Overført resultat		2.542.078
Egenkapital		3.553.281
Forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		502.875
Hensatte forpligtelser i alt		502.875
Selskabsdeltagere og ledelse		9.460.840
Langfristede gældsforpligtelser		9.460.840
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.166.046
Selskabsskat		847.660
Kortfristede gældsforpligtelser		5.803.406
Gældsforpligtelser i alt		15.264.246
Passiver i alt		19.320.402
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 5. september	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	961.203	2.542.078	3.503.281
Egenkapital 31. december	50.000	961.203	2.542.078	3.553.281

Noter

	2018
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.790
Andre finansielle omkostninger	34.820
	<u>64.610</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-49.381
	<u>-49.381</u>

Noter

	2018
	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	13.305.669
Kostpris 31. december	13.305.669
Årets resultat	4.382.995
Afskrivning på goodwill	-644.196
Kapitalandele med negativ indre værdi indregnet til nul	30.564
Værdireguleringer 31. december	3.769.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.075.032
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	5.614.442

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Wilke A/S	Odense	93%
Wilke Customer Agency A/S	København	51%
HumanFeedback ApS	Odense	69%
W-Analys AB	Sverige	100%

Noter

	2018
	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	115.899
Kostpris 31. december	115.899
Årets resultat	92.218
Afskrivning på goodwill	-8.380
Værdireguleringer 31. december	83.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december	199.737

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Wilke Promotion A/S	Skanderborg	50%

6 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 848 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dattervirksomheden HumanFeedback ApS gældende frem til 31. december 2019.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
